Classic-Line 1200

aluminium
124Xx133CmM

parabol

Med avvagt pris/kvalitet

124 cm x 133 cm aluminium-parabol av offsettyp

for mottagning via satellit.
Levereras individuellt packad.

Ref. X7103
$120-G

EAN13 4031136066529
Andra funktioner Fysisk data
Farg Antracite gra Nettovikt 22.240,00 g
Natdel Ingar ej Bruttovikt 22.240,00 g
Forsérjningsmetod Individuellt packad Bredd 1.340,00 mm

Héjd 1.250,00 mm

Djup 205,00 mm
Forpackning Huvudproduktens  16.540,00 g

vikt

Lada 1 st.

Utmarkande egenskaper

e Aluminium reflektor
e Hog motstandskraft mot korrosion

¢ Snabbt montage

https://www.televes.com



Dold kabel i montagearm

Snoskyddad montage arm for undvikande av ansamling av sno

LNB-faste av Zamak

Galvaniserat bakstycke och faste samt mastklamma i samma farg

Huvudegenskaper

¢ Bade bakstycke och mastklamma ar forzinkade med ett galvaniskt skydd for harda kvalitetskrav.

¢ No logo

https://www.televes.com



Tekniska specifikationer : Ref. X7103

Frequency range

Gain (11.75GHz)
Elevation angle
Beamwidth
Cross-polarization

F/D ratio

Dish size: Height

Dish size: Width

Dish material
LNB-bracket diameter
Wind load (@130Km/h)
Mast diameter

GHz
dBi
dB

mm
mm

mm

10,75...12,75
43,4
20...50
<1,37
>28
0.6600
1240
1335
Aluminium
40
1250
55...100



